1

２０２０年６月２９日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ク レ ス コ
代表者名   代表取締役 社長執行役員 根元 浩幸

          （コード番号 4674 東証第 1 部）
問合せ先    取 締 役  専 務 執 行 役 員
コ ー ポ レ ー ト 統 括 本 部 長  山 元 高 司

（TEL. 03-5769-8011）

人事異動に関するお知らせ

２０２０年６月２９日開催の当社取締役会において、下記の通り人事異動を実施することと致し
ましたので、お知らせ致します。

記

１．人事異動

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

新川 竜也
先端技術事業部

ﾃﾞｰﾀﾃｸﾉﾛｼﾞｰｾﾝﾀｰ長
―

２．実施日

２０２０年７月１日

以上